
Nyírbogdány Község Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 

 
11/2017.(XI. 30.) rendelete 

 
 

az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló  4/2017.(II.23.) rendelet módosításáról 
 
 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló, 2011. évi CXCV.tv.34.§ -
ában meghatározott jogkörében eljárva a következőket rendeli el 

 
1.§. 

 
A rendelet 1. melléklete szerint módosítja az önkormányzat 2017.évi költségvetését. 

2.§. 
 

A rendelet 2. melléklete szerint módosítja az önkormányzat 2017.évi költségvetését. 
3.§. 

 
A rendelet 3. melléklete szerint módosítja az önkormányzat 2017.évi költségvetését. 

 
4.§. 

 
A rendelet 4. melléklete szerint módosítja az önkormányzat 2017.évi költségvetését. 

5.§. 
 

A rendelet 5. melléklete alapján az önkormányzat 2017. évi költségvetésének kiadási és 
bevételi főösszeg 504294 eFt. 

6.§. 
 

E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 A rendelet kihirdetéséről a jegyző a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő 15 napig 
tartó kifüggesztésével gondoskodik. 
 
 
 
               Balogh Tibor  Zoltán                                                 Dr Mátyás B. Szabolcs 
                   Polgármester                                                                         Jegyző                                             
 
 
A rendeletet kihirdetem: 
 
 
 
Nyírbogdány, 2017. november 30. 



 1.melléklet 
 
 

ezer forintban! 

I. Költségvetési bevételi előirányzat megváltoztatása 

a) Bevételi előirányzat emelése 
 
 

• Központi költségvetés által biztosított pótelőirányzat 
(3.sz.melléklet szerinti többlet bevételi célokra)               14.112 

• iparűzési adó bevétel emelés                                              8.000 

• gépjáműadó bevétel emelés                                                1.400 

• biztosító által fizetett kártérítés                                             520 

• készletértékesítés                                                                   350 

• egyéb működési bevétel                                                        300 

• háztartásoktól működési célú átvett pénzeszközök               200 

 

 

 

Bevételi előirányzat emelése összesen 24.882 

b) Bevételi előirányzat csökkentése 0 

 

       
 

Bevételi előirányzat csökkentése összesen:                 0 

Bevételi előirányzat megváltoztatása összesen (a-b) :                                                          24.882 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2.sz. melléklet 
ezer forintban! 

II.   Költségvetési kiadási előirányzat megváltoztatása 

 

c) Kiadási előirányzat emelése 

  

1.  szakmai anyagok beszerzése      

2.  üzemeltetési anyagok beszerzése     

3. vásárolt  élelmezés teljesítése                 

4. bérleti és lízingdíjak     

5. szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások  

6. egyéb szolgáltatások    

7. egyéb dologi kiadások   

8. egyéb pénzbeli és természetbeni gyermekvédelmi 
ellátások    

9. helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából 
származó kiadásai    

10.   forgótőke elszámolás     

            

11. informatikai eszköz beszerzés      

12. egyéb tárgyi eszköz beszerzés     

13. felújítási célú előzetesen felsz.áfa   

14. tartalékok                                                                                      

              

 

 

 

                         50 

  1.800 

                      3.200 

    100 

   1.300 

   3.000 

   4.000 

    1.500 

                         112 

                          150 

 

                   

                         2.400 

                         3.000 

          250 

134.397 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

Kiadási előirányzat emelése összesen:                                                                        155.259 



 

d) Kiadási előirányzat csökkentése 

 

1. kiküldetések kiadásai                

2. működési célú  előzetesen felsz.áfa  

3. lakhatással kapcsolatos ellátások   

4. ingatlan beszerzés létesítése 

5. beruházási célú előzetesen felsz.áfa   

6. ingatlan felújítás   

7. felújítási célú előzetesen felsz.áfa    

8. központi irányító szervi támogatás   

 

 

  

 

 

 
 

1.000 

3.000 

7.200 

120.000 

35.000 

9.000 

250 

4.691 
                 

 
 
 
 

 

 

Kiadási előirányzat csökkentés                                                                                180.141 

Kiadási előirányzat megváltoztatása 
összesen (a-b):                                                                                                              24.882 

 



 
3.melléklet 

 
ezer forintban! 

2017. évben a központi költségvetésből biztosított pótelőirányzat 

 

• polgármesterek béremelésének különbözete  

• szociális célú tüzelőanyag támogatása  

• települési arculati kézikönyv támogatása   

• elkülönített állami pénzalapból támogatás   

1.001 

1.511 

1.000 

10.600 

  

Központi pótelőirányzat összesen:                                              14.112 

 



 
4.melléklet 

 
ezer forintban! 

Központosított előirányzat kiadást érintő  tételei 

a.) Kiadási előirányzat emelése  

 

 
 

  

• Szociális tüzelőanyag tám.   

• település arculati kézikönyv elkészítésére pót ei. 

• polgármesterek béremelésére pót ei. 

-személyi juttatás   

-munkaadót terh.jár.  

1.511 

1.000 

 

820 

181 

 

• Elkülönített állami pénzalapból támogatás /közmunka 
program/ 

- személyi juttatás 

- munkaadót terh.jár.  

 

 

 

 

8.500 

2.100 

 

 

Kiadási előirányzat emelése összesen: 14.112 

  

Kiadási előirányzat csökkentése összesen: 0 

Kiadási előirányzat megváltoztatása összesen: ( a-b) 14.112 

 



5.sz. melléklet 
 

Az önkormányzat 2017. évi összesített kiadási és bevételi előirányzatának módosítása 
 
 
 

ezer forintban! 

MEGNEVEZÉS 

Eredeti Módosított 
Javasolt 

előirányzat 
módosítás 

Központi 
előirányzat 
módosítás Javasolt módosított 

előirányzat 
előirányzat 

növelés 
(+) 

csökkenés 
(-) 

növelés 
(+) 

csökkenés 
(-) 

BEVÉTEL 479.412 479.412 10.770 - 14.112 - 504.294 

KIADÁS 479.412 479.412 150.259 180.141 14.112 - 504.294 

 
 


